まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日

猪名川町長　殿

法人番号
法人名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（本社）

貴町で実施されるまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

１．寄附金の使い
みち

	寄附の使いみちについて、ご希望の□に✔をお願いします。
☐　協働・共創の基盤をつくり・育てる事業
☐　移住・定住に向けて人の流れをつくる事業
☐　地域特性等に応じた魅力あるまちをつくる事業
☐　まちの持続可能性を確保する事業

	上記のうち、特に指定する事業があればご記入ください。
・

	２．寄附物品

	物品の品名
	規格
	数量
	寄付金額（評価額）

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

	３．寄附予定時期
	令和　　年　　　月　　　日頃

	４．寄附の方法
	☐ 　持参　☐　郵送 ☐　その他

	５．寄附情報の
公開
	猪名川町ホームページ等での公表について、ご希望の□に✔をお願いします。（ロゴマークの掲載を希望される場合、JPEGデータをメールで提供願います）
☐ 法人名　☐ 企業ロゴマーク　☐ 本社住所
[bookmark: _GoBack]☐ 企業ホームページへのリンク（URL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐ 寄附金額（評価額）☐ 寄附事業 ☐公表を希望しない（匿名）

	６．要件の確認
	※税の優遇措置の対象要件を確認し、チェックを入れて下さい。
☐　青色申告を提出している法人である
☐　本社（主たる事務所又は事業所）の所在地は猪名川町内ではない
☐　寄附金額が１０万円以上である

	７．連絡先（書類送付先）
	担当者名

	所属

	電話番号

	メールアドレス

　※寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付します。

【申出・お問合せ先】
〒666-0292 兵庫県川辺郡猪名川町上野字北畑11-1
猪名川町企画財政課企業版ふるさと納税担当
TEL：072-766-8711（直通） FAX：072-766-8902
Email：kikaku@town.inagawa.lg.jp